「円谷幸吉メモリアルホール」の紹介

動画を公開します

報道機関各位

「二人の円谷」顕彰事業の一環として、昨年 10 月にリニューアルした「円谷幸吉メモリ

アルホール」の紹介動画を制作しました。

紹介動画では、同ホールを「オリンピック出場までの軌跡」、「1964 年東京オリンピック

展示」、「企画展示室」の３つの展示エリアに分けて、幸吉選手の偉業の軌跡をたどる様々

な展示品を映像で紹介する内容となっております。

つきましては、下記のとおり紹介動画を公開いたしますので、より多くの方に「円谷幸

吉メモリアルホール」を知っていただきたく、記事掲載をよろしくお願いいたします。

記

１ 公 開 日  令和４年９月 20 日（火） 午前９時

２ 公 開 先  市公式 YouTube、市ホームページ

３ 動画時間  ３分

４ 活用方法

（１）各種チラシ、パンフレット等へのＱＲコード掲載

（２）市公共施設や各種イベント等での放映

以 上

須賀川市報道発表資料

令和４年９月１６日

＜問い合わせ先＞

担当：生涯学習スポーツ課 スポーツ振興係 渡辺

直通電話：０２４８（８８）９１７４

Ｅメール：sports@city.sukagawa.lg.jp

Sukagawa City Press Release
選ばれるまちへ ともに歩む自治都市 すかがわ